

Dobra, dnia 18.01.2019 r.

.....
Zamawiający

IGOŚR.271.1.2019

W dniu 18.01.2019 r. do Zamawiającego – Gmina Dobra wpłynęły pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi w zakresie zadania pn.: „ Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Dobra”.

Poniżej Zamawiający udostępnia treść pytań oraz odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wynagrodzenia w przypadku zwiększonej ilość odpadów niż wskazano w SIWZ, co skutkować będzie wykonaniem większej ilości kursów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zwiększenia ilości odpadów niż wskazano w SIWZ. Zamawiający oczekuje wręcz tendencji malejących jeżeli chodzi o ilość odpadów ze względu na wykonane na terenie Gminy Dobra instalacje solarne w liczbie 154 i instalacje fotowoltaiczne w liczbie 286. W realiach naszej gminy jest to liczba znacząca, która winna w efekcie doprowadzić do ograniczenia np. ilości popiołu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wynagrodzenia w przypadku gdy odebrane odpady z terenu Gm. Dobra trzeba będzie dostarczyć do innej instalacji niż ZUOK Orli Staw w związku z planowanym wstrzymaniem ich odbioru na przełomie 2019/2020 r.?

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie została zawarta w piśmie z dnia 17.01.2019 r. Odpowiedź dotyczyła pytania nr 5 i została umieszczona na BIP w dniu 17.01.2019 r.

**BURMISTRZ
DOBREJ**

.....*Tadeusz Gehler*.....
Kierownik Zamawiającego